[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

		3

	№

г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства труда и социального развития Новосибирской области, отдельных приказов министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
1) приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 31.10.2013 № 571 «Об утверждении Административного регламента исполнения министерством труда и социального развития Новосибирской области государственной функции надзора и контроля за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний и составления протоколов»;
2) приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 07.02.2014 № 52 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения министерством труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области государственной функции надзора и контроля за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний и составления протоколов»;
3) приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 02.09.2014 № 421 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения министерством труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области государственной функции надзора и контроля за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний и составления протоколов»;
4) приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 06.07.2015 № 363 «О внесении изменений в приказ от 31.10.2013 № 571»;
5) приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 17.11.2015 № 572 «О внесении изменений в приказ от 31.10.2013 № 571»;
6) приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 19.02.2016 № 91 «О внесении изменений в приказ от 31.10.2013 № 571»;
7) приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 05.08.2016 № 394 «О внесении изменений в приказ от 31.10.2013 № 571»;
8) приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 18.11.2016 № 602 «О внесении изменений в приказ от 31.10.2013 № 571»;
9) приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 25.01.2018 № 59 «О внесении изменений в приказ от 31.10.2013 № 571»;
10) приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 14.01.2019 № 7 «О внесении изменений в приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 31.10.2013 № 571»;
11) приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 22.05.2019 № 543 «О внесении изменений в приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 31.10.2013 № 571»;
12) приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 09.08.2019 № 858 «О внесении изменений в приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 31.10.2013 № 571»;
13) приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 23.01.2020 № 56 «О внесении изменения в приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области от 31.10.2013 № 571».

Министр 										        Я.А. Фролов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра                                                                                 И.В. Шмидт

Начальник правового управления                                                           Е.В. Нарубина
[bookmark: _GoBack]

Начальник управления
занятости населения                                                                                   О.И. Лаврова

Начальник управления
организационно-кадровой работы                                                         О.А. Черникова

Начальник отдела контроля и
кадровой работы управления
организационно-кадровой работы                                                      Н.М. Покровская

1 экз. – в дело;
1 экз. – в управление занятости населения;
1 экз. – в правовое управление.

В.С. Купач
238-77-59                                                                                                                                                                             ОРД
image1.wmf